
 
 

UCHWAŁA NR LXI/310/22 
RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LVII/292/22 Rady Gminy Rytwiany  z dnia 29 sierpnia 2022 r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia nauczycieli, 

szczegółowych warunków ich przyznawania oraz szczegółowych warunków obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw w jednostkach oświatowych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Rytwiany, zmienionej Uchwałą Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 26 września 2022 r. nr LIX/304/22 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.), art. 9ca ust. 11 oraz art. 30 ust. 6 pkt 1 i ust. 6a w związku z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1762 z późn. zm.),  po 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, Rada Gminy Rytwiany uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/292/22 Rady Gminy Rytwiany z dnia 29 sierpnia 2022 r. w sprawie regulaminu 
określającego wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia nauczycieli, szczegółowych warunków ich 
przyznawania oraz szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw w jednostkach oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Rytwiany, zmienionej Uchwałą Rady Gminy Rytwiany z dnia 26 września 2022 r. nr 
LIX/304/22, zmienia się treść załącznika w ten sposób, iż § 4 ust. 1 załącznika otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy, opiekuna 
oddziału przedszkolnego, doradcy metodycznego, opiekuna stażu lub mentora, przysługuje dodatek 
funkcyjny w wysokości: 

1) dla wychowawcy klasy - 350 zł, 

2) dla opiekuna oddziału przedszkolnego - 350 zł, 

3) dla doradcy metodycznego – 350 zł, 

4) dla opiekuna stażu - 150 zł za jednego stażystę, 

5) dla mentora – 150 zł za jednego nauczyciela odbywającego przygotowanie do zawodu 
nauczyciela”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 3880



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Gwizdowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3880


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-14T11:07:25+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




